
22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

 111

 112

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

                  75

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

       3.260.772.792

EJERCICIO FISCAL 2019 

    1,000

    2,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

 1002,000

 1003,000

 1004,000

 1007,000

 1008,000

 1009,000

 1011,000

 1012,000

 1013,000

 1015,000

 1016,000

 1017,000

 1022,000

 1023,000

 1025,000

 1026,000

 1027,000

 1028,000

 1029,000

 1030,000

 1031,000
 1034,000

 1037,000

 1038,000

 1039,000

 1040,000

 1042,000

 1043,000

 1044,000

 1045,000

   18,000

GOBERNADOR

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

SECRETARIO/A (III)

SECRETARIO/A (III)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

PROFESIONAL (I)

SECRETARIO/A (II)

TÉCNICO (I)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR DE SERVICIOS

TÉCNICO (II)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TECNICO ADMINIST.

TÉCNICO (I)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TECNICO ADMINIST.

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TECNICO ADMINIST.

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

DIRECTOR

JEFE DE DIVISIÓN/SECCIÓN

JEFE DE DIVISION/SECCIÓN

JEFE DE DIVISION/SECCIÓN

TÉCNICO (II)

TECNICO (II)

ASISTENTE TECNICO - ADM.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

PROFESIONAL (II)

TECNICO (II)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR DE SERVICIOS

PROFESIONAL (II)

ASESOR

TÉCNICO (I)

AUDITOR INTERNO

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

A47

C90

CW9

CU2

CT3

DV8

DE3

DE1

E6D

E67

G3P

GG9

G9O

CM4

D7O

DJ8

G35

G9R

E3Y

GC7

GD1

DD6

GC7

GD1

GC7

GD1

DA9

DD6

DX3

GC7

BD6

EA9

EJ1

EJ1

E3I

ES9

FZ9

GG9

GS9

GS9

D5X

ES9

GC7

GS9

D5J

AB8

DF4

B55

GM1

1

13

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

2

1

3

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

7

4

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

16

          21.125.620

           7.425.200

           2.934.300

           3.049.200

           3.191.700

           3.375.100

           2.934.300

           2.919.300
           2.112.562

           2.112.562

           2.909.800

           2.112.562

           3.116.100

           3.841.200

           2.734.800

           2.502.300
           2.406.200

           3.344.600

           2.226.800

           2.112.562

           2.112.562

           3.116.100

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.373.600

           3.116.100

           2.368.200

           2.112.562

           3.250.500

           2.783.600

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.794.600

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.611.500

           4.627.000

           2.846.600

           4.144.000

           8.450.248

          21.125.620

          96.527.600

           2.934.300

           3.049.200

           3.191.700

           3.375.100

           2.934.300

           2.919.300
           2.112.562

           2.112.562

           2.909.800

           2.112.562

           3.116.100

           7.682.400

           2.734.800

           7.506.900
           2.406.200

           3.344.600

           2.226.800

           2.112.562

           2.112.562

           3.116.100

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

           2.373.600

           3.116.100

           2.368.200

           2.112.562

           3.250.500

           2.783.600

           4.225.124

           2.112.562

           2.112.562

           2.112.562

          14.787.934

           8.450.248

           4.225.124

           2.112.562

           2.794.600

           2.112.562

           2.112.562

           4.225.124

           2.611.500

           4.627.000

           2.846.600

           4.144.000

         135.203.968

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         271.731.066

         135.203.968

TOTAL ANUAL       :        3.260.772.792

Departamento

Departamento

   9

   9

9° DPTO. PARAGUARÍ

9° DPTO. PARAGUARÍ

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

15/11/18

07:55:20



22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001

 002

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

 112

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                  16

                  17

                   4

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

       1.622.447.616

         216.691.200

         168.000.000

EJERCICIO FISCAL 2019 

   19,000

   20,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

GOBERNADOR

MIEMBROS

JUEZ INSTRUCTOR

FISCAL

ACTUARIO

UJIER NOTIFICADOR

S95

S82

J01

J02

J03

J10

1

16

1

1

1

1

           2.851.200

             950.400

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

           2.851.200

          15.206.400

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          18.057.600

          14.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.622.447.616

         216.691.200

         168.000.000

Departamento

Departamento

   9

   9

9° DPTO. PARAGUARÍ

9° DPTO. PARAGUARÍ

Pagina

Fecha:

Hora:

    2

15/11/18

07:55:20


